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Стіл знахідок
• Втрачене посвідчення учасника ЛНА на ЧАЕС кат. 2 се-
рія А № 234747 від 16.01.2016 р. видане Полтавською 
ОДА на ім’я Карпусенко Костянтин Олександрович вважа-
ти недійсним.
• Втрачений атестат про загальну середню освіту Кре-
менчуцької загальноосвітньої школи I-III ступенів №8 
Кременчуцької міської Ради Полтавської області, серія ТА 
№ 44355100 виданий 01.06.2013 на ім’я Стеценко Роман 
Геннадійович вважати недійсним.

ЗДАМ У НАЙМ

• 2 кімнати в 3-кімн. кв., 1 Занасип, на 
тривалий термін, 1700 грн/міс.+ ком. 
послуги, сплата за перший та остан-
ній міс., проживання без господарів. 
Тел.0-67-698-27-03.
• Будинок невеликий в р-ні кінцевої зу-
пинки 16-го маршрута, 1-кімн., кух-
ня, с/в в середині, пральна маши-
на, холод., ТВ, інтернет, для 2-3 чол., 
без тварин, можливо відрядженим. 
Тел.0-96-675-08-02.

Крюків-Раківка

• 1-кімн. кв., Раківка, 3 поверх, холо-
дильник, пральна машина, бойлер, 
на тривалий термін, від господаря. 
Тел.0-67-973-75-71.
• М/с р-н Раківка, поряд з магази-
ном «Бджілка», 2 поверх, кімната чи-
ста, тепла, 11 кв.м, на тривалий тер-
мін, 1000 грн/міс. + ком. послуги. 
Тел.0-96-523-51-84.

Молодіжний

• 1 кімн. в 2-кімн. ув., р-н пивзавод, ба-
жано для жінки, на тривалий термін, усі 
зручності, проживання з господинею. 
Тел.0-97-070-47-97.
• 1-кімн. кв., Молодіжний, р-н шко-
ли № 17, 2/5 пов., частково мебльо-
вана, без тварин, на тривалий термін, 
4000 грн/міс. + світло. Від господаря. 
Тел.0-98-946-21-70.
• 2-кімн. кв., квт 297, меблі, побутова 
техніка, на тривалий термін, 6000 грн/
міс. + ком. послуги. Тел.0-98-095-71-81.
• М/с на Аврорі, 18 кв.м, на три-
валий термін, 2000 грн/міс. 
Тел.0-98-637-37-59.

Нагірна частина

• 1-кімн. кв., вул. Київська, 3 поверх, 
частково мебльована, на тривалий тер-
мін. Тел.0-96-945-59-00.
• 1-кімн. кв., вул. Київська, на-
впроти магазину «Маркетопт», ме-
блі, для сімейної пари без тварин, 
на тривалий термін, 4000 грн/міс. 
Тел.0-96-675-08-02.
• Візьму на квартиру дівчину чи хлоп-
ця, мешкання з господаркою, кімна-
та окрема, зуп. Водоканал, на трив. тер-
мін. Тел.0-98-644-24-52.

Центр

• 1-кімн. кв., 5/5 пов., центр, меблі, два 
дивана, ковролін, стінка, холодильник, 
два стола, стіл-книжка, на тривалий 
термін. Тел.0-68-436-39-70.
• 1-кімн. кв., в центрі, 2/4 пов., на три-
валий термін. Тел.0-97-466-21-39.
• 1-кімн. кв., центр, вул. Софіївська 70, 
1/5 пов., мебльована, бойлер, праль-
на машина та внутрішній порядок, на 
трив .термін, 5000 грн/міс. + ком. по-
слуги, інтернет. Тел. 067-452-39-84
• М/с в центре. Тел.0-96-212-64-53.
• М/с в центрі міста, на тривалий тер-
мін. Тел.0-98-851-80-52.
• М/с в центрі, гор. вода, душ. кабіна, 
на тривалий термін. Тел.0-99-432-26-
51до 20.00
• М/с по вул. Першотравневій, 12 
кв.м, меблі, на тривалий термін. Тел.0-
97-400-07-84, 0-98-299-34-61.

НАЙМУ

• 1-2-кімн. кв., будь-який р-н міста, 
для молодої сімейної пари, працюючі, 
порядок і своєчасну оплату гарантує-
мо. Тел.0-67-877-00-60.

ПРОДАМ

4-кімнатні

• 5/5 пов., 3 Занасип, 62 кв.м, у хор. 
стані, 23000. Тел.0-96-942-84-19.

3-кімнатні

• 4/5 пов. пан. буд., вул. Миру, 50,6 
кв.м загална площа, балкон 3,6 м, ви-
сота стель 2,50 м. Тел.0-68-543-35-82.
• 5/9 пов. блок. буд., р-н Жовтого Ае-
роплану, 67 кв.м, кімн. суміжно-окре-
мі, новая сантех, кахель, в житл. ста-
ні, 2 заскл. балкони або обмін. Тел. 
067-689-38-26

2-кімнатні

• 2/2 пов. цегл. буд., зуп. Краз, 54 
кв.м, кiмнати роздiльно, лiчiльни-
ки на все, газова колонка, балкон, пiд 
ремонт, поруч сквер Пономаренка, 
18444. Тел. 067-530-76-20
• 2/5 пов. цегл. буд., р-н зупин-
ка Аптека, і житл. стані, 21000. 
Тел.0-96-256-70-91.

• 3/5 пов. залізобет. буд. покращ. пла-
нув., вул.Пугачова, 52//9 кв.м, кімнати 
та с/в окремі, м/пл. вікна, балкон, нові 
труби, лічильники води, кондиціонер, 
в житл. стані, 20500 Тел.067-736-79-
42, 099-448-38-18
• 3/5 пов. цегл. буд., Раківка, 46 
кв.м., кімнати та с/в сумісні, нові тру-
би, лічильники води, бойлер, в житл. 
стані, 15000. Тел.067-736-79-42, 
099-448-38-18
• 5/5 пов. цегл. буд., вул. Соборна, 47 
кв. м, не кутова, кiмнати роздiльно, 
кондицiонер, пiд ремонт, 17777. Тел. 
067-530-76-20
• 5/9 цегл. буд., р-н Бреста, кімн. 
розд., балкон, під ремонт, 17500. 
Тел.0-95-282-91-45.
• 7/9 пов. цегл. буд., центр. Тел. 
098-222-66-24

1-кімнатні

• 2/3 пов., Молодіжний, 32/8,2 кв.м, 
в житл. стані, без балкона, 9000. 
Тел.0-95-282-91-45.
• 7/9 пов. цегл. буд., нагірна частина, 
в житл. стані, 37 кв.м, з нішею, лічиль-
ники на воду, м/пласт. балкон блок, 
20000*. Тел.0-95-282-91-45.
• М/с 2-кімн., 5 пов., 7900, вар-ти об-
міну. Тел.0-96-212-64-53.

Будинки

• 2 Занасип, 1/2 будинку, 6 сот., 
газ, світло в будинку, 12000. 
Тел.0-96-256-70-91.
• Водоканал, 1/2 цегл. будинку, 
42кв.м, 2-кімн.,кондиц., 2 шафи-купе, 
диван вугловий, меблі на кухні, при-
хожа, кухня, ванна кахель, с/в, плитка 
біля будинку, навіс д/авто, город, сад, 
22500*. Тел.0-97-217-15-80.
• Демидівка с., зуп. Центр, будинок 
50 кв.м, обкладений цеглою, 2 кімн., 
в житл. стані, погріб, колодязь на по-
двір’ї, нова огорожа, 30 сот. приват., 
4000* Тел. 067-689-38-26

• Демидівка с., зуп. Центр, будинок 
50 кв.м, обкладений цеглою, 2 кімн., 
в житл. стані, погріб, колодязь на по-
двір’ї, нова огорожа, 30 сот. приват., 
4000* Тел. 067-689-38-26
• Козельщина смт, будинок 64 кв.м, 
хол/гар. вода, ванна ,туал., м/пласт. 
вікна, нові двері, лінолеум, стеля 
пласт. (кухня, ванна), гараж, погріб, 
госп. буд., бетон паркан. Тел.0-99-043-
92-49, 0-98-997-53-16.
• Козельщина смт, центр, будинок 47 
кв.м, гараж, садок, 7 сот., літня кух-
ня, госп. будівлі, вхідний погріб, тер-
міново, недорого. Тел. 0-98-490-84-57, 
095-492-49-41
• Крюків, 1/2 буд., зуп. Самойлова, 
30 кв.м, кімната, кухня, 7 сот. при-
ват., оформлення за рахунок про-
давця, 5000*. Тел. 067-736-79-42, 
099-448-38-18
• Крюків, будинок 56 кв.м, 3-кімн., газ, 
вода, світло, свердловина, літня кухня, 
мет. гараж, погріб, город, сараї, туалет 
на подвір’ї. Тел.0-98-222-62-13.
• Лашки р-н, будинок 75 кв.м, гор., 
хол. вода, опалення газове та дрова-
ми. Тел.0-97-531-99-51.
• Нагірна частина, вул.Чкалова, запин-
ка Пекарня, 1/2 будинку, 30 кв.м,1 кім-
ната, кухня, своя свердловина в бу-
динку, опалення електричне, окремий 
вхід, город, 6500. Тел. 067-689-38-26
• Нагірна частина, р-н Лукас, буди-
нок шлакоблоч., утеплений, 55 кв.м, 2 
кімн., кухня, с/в, нові вікна, дах, опа-
лення газове, бойлер, 11 сот. при-
ват., сарай, гараж, 21500*. Тел. 
067-689-38-26
• Павлиш смт, будинок, сарай, по-
гріб, колодязь, літня кухня, 15 сот. 
Тел.0-68-250-49-62.
• Піщане с. (центр), будинок 2 поверх., 
цеглян., 10х11м, 5кімн., 2лоджії, під 
будинком підвал, гараж, підсобне при-
міщення, 19сот., сарай, або обмін на 
кв-ру+ допл., цеглян.будинок, р-н ав-
топарка, центр. Тел.0-98-408-21-91.
• Погреби с., будинок цегл. 70кв.м, 
2-кімн., с/в, душова кабіна, кух-
ня, передпокій, гарний ремонт, вбу-
дована техніка та меблі, газове опа-
лення, альтанка, гараж, вхід. погріб, 
садок, 19сот. приват., 27000. Тел. 
098-296-36-93

• Пронозівка с., будинок цегл., з піч-
ним опаленням, водопровід на по-
двір’ї, газ введений у двір, 25 сот. 
Тел.0-96-855-89-77.
• Солониця с., Полтавської обл., буди-
нок 65 кв.м житл. площі, газ, конвек-
торне опалення, сарай, гараж, город, 
в 20 км від Кременчука, 240000 грн. 
Тел.0-97-532-02-64, 0-97-375-49-02.
• Успенка с., будинок з усіма зруч-
ностями + діюча міні-коптильня з усім 
устаткуванням, 2,5 га, 27000. Тел. 
096-155-17-28.
• Чечелеве с., будинок 60 кв.м, об-
клад. цеглою, 3-кімн., с/в, газ, госп. 
будівлі, 29 сот. приват., 12500*. 
Тел.0-67-689-38-26, 0-67-736-79-42, 
0-99-448-38-18.

Дачі, земельні ділянки

• Бузкова вул., р-н Простора, зем. ді-
лянка 7 сот., під забудову, терміново, 
недорого. Тел.0-97-801-97-55.
• Простора р-н, Бузкова вул., зем. ді-
лянка під забудову 7 сот., терміново, 
недорого. Тел.0-97-801-97-55.
• Лашки р-н, земельну ділянка 7,87 
сот. приват., вул. Ульянова, під за-
стройку, госп. буд., споруд, кадастр. 
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